

## CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS ESTADO DE MINAS GERAIS

## Extrato de Publicação Nº 02/2020

Processo de Compra ou Serviço: 002/2020 e o Procedimento Licitatório - Dispensa Nº 002/2020 – Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do lote da Unidade Câmara Municipal.

Solicitante: Câmara Municipal de Silvianópolis - MG.

Prestador de Serviço: Senhor Antônio Donizeti Garcia no CPF Nº - 027.984.136-13

Quadro do Valor por Prestação Serviço Realizado Conforme a Ordem do Setor Requisitante:

| Nº | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | Valor da Prestação de Serviço |
|----|--|-------------------------------|
| 01 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
| 02 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
| 03 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
| 04 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
|    | 22445  |                               |

DE 7 10313030

DE 7 10313030

| Nº | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | Valor da Prestação de Serviço |
|----|--|-------------------------------|
| 05 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
| 06 | Prestação de Serviço de Manutenção e Conservação do<br>Lote Câmara Municipal | R\$ 70,00                     |
| _  | <b>-</b>   | TOTAL: R\$ 420,00             |

Objeto: Prestação de Serviço de Mão de obra de Manutenção e Conservação do lote da Unidade Câmara Municipal.

Fundamento Legal: Lei 8.666/1993. Art.24, inciso II e alínea "a".

Com Vigência em 13/03/2020 a 31/12/2020.

Silvianópolis, 11 de março de 2020.

